
REGIJA SREDNJA ŠOLA  

IME SVETOVALNEGA 
DELAVCA OZIROMA 

SVETOVALNE DELAVKE 

ELEKTRONSKA ŠOLA 
SVETOVALNEGA DELAVCA 

OZIROMA SVETOVALNE 
DELAVKE 

TELEFONSKA ŠTEVILKA 
SVETOVALNEGA 

DELAVCA OZIROMA 
SVETOVALNE DELAVKE 

PODRAVSKA 
Srednja šola za oblikovanje Maribor, Park 

mladih 8, 2000 Maribor Katja Kokol katja.kokol@ssom.si 02/330 28 06 

PODRAVSKA 
Tehniški šolski center Maribor, Srednja 

strojna šola, Zolajeva ulica 12, 2000 Maribor Ana Kotnik Krajnc ana.kotnik.krajnc@tscmb.si 02/229 57 60 

PODRAVSKA 
Konservatorij za glasbo in balet Maribor, 

Mladinska ulica 12, 2000 Maribor Nina Bošnjak 
nina.bosnjak@konservatorij-

maribor.si 02/228 72 87 

PODRAVSKA 

Izobraževalni center Piramida Maribor, 
Srednja šola za prehrano in živilstvo, Park 

mladih 3, 2000 Maribor Tina Pokrivač tina.pokrivac@icp-mb.si 02/320 86 16 

PODRAVSKA 
Gimnazija Ptuj, Volkmerjeva cesta 15, 2250 

Ptuj Darja Rokavec darja.rokavec@guest.arnes.si 02/748 28 13 

PODRAVSKA 

Srednja zdravstvena in kozmetična šola 
Maribor, Trg Miloša Zidanška 3, 2000 

Maribor Mojca Zorec mojca.zorec@szks.si 02/300 62 21 

PODRAVSKA 
Prva gimnazija Maribor, Trg generala Maistra 

1, 2000 Maribor Marta Mohorko Bezget 
marta.mohorko-bezget@prva-

gimnazija.org 02/228 53 12 

PODRAVSKA 
II. gimnazija Maribor, Trg Miloša Zidanška 1, 

2000 Maribor Polona Kiker vpis@druga.si 02/330 44 42 

PODRAVSKA 
Srednja šola za trženje in dizajn Maribor, 

Mladinska ulica 14, 2000 Maribor Suzana Golobb Strmšek 
suzana.golobb-

strmsek@guest.arnes.si 02/252 66 79 

PODRAVSKA 
Srednja šola za gostinstvo in turizem 

Maribor, Mladinska ulica 14a, 2000 Maribor 
Vesna Pogačnik                                        
Sandra Terplan 

vesna.pogacnik@guest.arnes.si 
sandra.terplan@guest.arnes.si 

02/235 00 14                                             
02/235 00 24 

PODRAVSKA 
Lesarska šola Maribor, Srednja šola, Lesarska 

ulica 2, 2000 Maribor Cvetka Semlak cvetka.semlak@guest.arnes.si 
02/421 66 56 ali 02/421 

66 50 

PODRAVSKA 
Šolski center Ptuj, Strojna šola, Volkmerjeva 

cesta 19, 2250 Ptuj Julija Fekonja julija.fekonja@scptuj.si 02/787 17 24 



PODRAVSKA 

Šolski center Ptuj, Šola za ekonomijo, turizem 
in kmetijstvo, Volkmerjeva cesta 19, 2250 

Ptuj Ingrid Kac Korunič ingrid.kackorunic@scptuj.si 02/787 17 44 

PODRAVSKA 
Šolski center Ptuj, Elektro in računalniška 

šola, Vičava 1, 2250 Ptuj 
Nataša Vidovič                            

Monika Lovrenčič 
natasa.vidovic@scptuj.si 

monika.lovrencic@scptuj.si 
02/ 787 18 04                                             
02/787 18 07 

PODRAVSKA 
III. gimnazija Maribor, Gosposvetska cesta 4, 

2000 Maribor 

Bojana Posavec 
Vaupotič               Nina 

Vollmaier  
bojana.posavec@tretja.si 
nina.vollmaier@tretja.si 

02/250 40 74                                          
02/250 40 44 

PODRAVSKA 
Srednja elektro-računalniška šola Maribor, 

Smetanova ulica 6, 2000 Maribor Marina Kaučič marina.kaucic@sers.si 02/234 19 12 

PODRAVSKA 
Srednja šola Slovenska Bistrica, Ulica dr. 

Jožeta Pučnika 21, 2310 Slovenska Bistrica Mojca Vrečko mojcav@sssb.si 02/834 20 72 

PODRAVSKA Gimnazija Ormož, Hardek 5, 2270 Hardek Polona Kosec Krajnc 
polona.koseckrajnc@gimnazija-

ormoz.si 02/740 01 48 

PODRAVSKA 
Biotehniška šola Maribor, Vrbanska cesta 30, 

2000 Maribor Polona Vesenjak polona.vesenjak@bts.si 02/235 37 03 

PODRAVSKA 
Srednja ekonomska šola in gimnazija 

Maribor, Trg Borisa Kidriča 3, 2000 Maribor Danica Pelcl danica.pelcl@ses-mb.si 05/908 33 78 

PODRAVSKA 
Srednja gradbena šola in gimnazija Maribor, 

Smetanova ulica 35, 2000 Maribor Nataša Harl natasa.harl@guest.arnes.si 02/235 06 08 

PODRAVSKA 
Srednja gradbena šola in gimnazija Maribor, 

Smetanova ulica 35, 2000 Maribor Nataša Lampret natasa.lampret@gradbena.si 02/235 06 08 

PODRAVSKA 
Gimnazija in srednja kemijska šola Ruše, 

Šolska ulica 16, 2342 Ruše Tadej Vovko tadej.vovko@gimnazija-ruse.si 02/630 08 04 

PODRAVSKA 

Prometna šola Maribor, Srednja prometna 
šola in dijaški dom, Preradovičeva ulica 33, 

2000 Maribor Mateja Turk mateja.turk@prometna.net 
02/429 41 08 ali 051 351 

201 

PODRAVSKA 

Zavod Antona Martina Slomška, Škofijska 
gimnazija Antona Martina Slomška, Vrbanska 

cesta 30, 2000 Maribor Alenka Tarkuš alenka.tarkus@z-ams.si 059 092 215 

 

mailto:marina.kaucic@sers.si

